Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, torna público para conhecimento dos interessados que DECIDE-SE SUSPENDER
PROVISORIAMENTE a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 018/2022, cujo objeto é a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
018/2022, objetivando a CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, A TITULO ONEROSO, PARA SUBSIDIAR A
CONCESSÃO DE IMÓVEL PÚBLICO PARA EXPLORAÇÃO POR PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO PARA
INSTALAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA OPERACIONALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE
TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA - TRS. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº 038/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para quem possa interessar o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS E PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS EM AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS URBANOS E RURAIS, COM ELABORAÇÃO DE LAUDO DE
AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA USANDO VALOR E MÉTODO COMPARATIVO DE DADOS DE MERCADO, DE
ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ELABORADO PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, onde até o momento as empresas CREDENCIADAS E
HABILITADAS são:

P. FISICA

JOSELITO SOUZA SANTANA, CPF/MF 313.174.801-04

ALMIR LUIZ CANOVA, CPF/MF 654.746.437-72

MAURLIO MARTINS DA SILVA, CPF/MF 957.190.751-00

EULER OLIVEIRA RIBEIRO, CPF/MF 257.153.801-20

CLAUDIO DONIZETTI DA SILVA, CPF/MF 429.772.231-34

LEANDRO FAGNER MARCHIORO, CPF/MF 010.708.681-
67

INABILITADAS são:

P. JURIDICA

AVALIAÇÃO E CORRETAGEM DE IMOVEIS MENDONÇA EIRELI, CNPJ 35.012.944/0001-
63

P. FISICA

JOSÉ ALBERTO MADALOZZO, CPF/MF 285.298.980-87

Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de

Sorriso - MT, endereço Av. Porto Alegre, nº 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da
Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700

MARISETE MARCHIORO BARBIERI - PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59955819

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59955819

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial